

# BASICLAB Capillus Codzienny szampon nawilżający Lekkość i Elastyczność, 300ml



Cena: 66,99 PLN

## Opis słownikowy

Opakowanie	300ml
Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

### Opis BASICLAB Capillus Codzienny szampon nawilżający Lekkość i Elastyczność

Codzienny szampon nawilżający z 4% fermentu ryżowego, prowitaminą B5 i kompleksem aminokwasów to formuła łącząca w sobie delikatność i dokładne oczyszczenie. Idealnie sprawdzi się do regularnego mycia każdego rodzaju skóry głowy, szczególnie suchej i normalnej. Skutecznie usuwa nadmiar sebum i inne zanieczyszczenia, jednocześnie dbając o równowagę bariery hydrolipidowej, dzięki czemu pozostawia skórę i włosy świeże oraz nawilżone. Naturalnie podnosi je u nasady, dodając fryzurze lekkości i elastyczności.

pozostawia skórę głowy i włosy świeże i nawilżone, dokładnie, ale i delikatnie oczyszcza skórę głowy, usuwa nadmiar sebum i inne zanieczyszczenia, dba o równowagę bariery hydrolipidowej, naturalnie podnosi włosy u nasady, pozostawiając je lekkie i elastyczne.

**4% fermentu ryżowego** efektywnie wygładza i nabłyszczają łodygi, zapobiegając plątaniu się włosów. Koi skórę głowy i pomaga wzmocnić włosy, zmniejszając ich łamliwość. **Prowitamina B5** koi i regeneruje skórę głowy. Posiada silne właściwości nawilżające, przywraca włosom blask i zdrowy wygląd. **Kompleks aminokwasów** wzmacnia odporność włosów na uszkodzenia i łamanie. Odbudowuje barierę naskórkową, chroniąc skórę głowy przed podrażnieniami. **Sorbitol** wykazuje silne właściwości nawilżające dzięki czemu zapobiega przesuszaniu skóry głowy i włosów, zwiększa ich połysk oraz nadaje miękkości.

Idealny do skóry głowy: każdego typu, szczególnie dla skóry głowy suchej i normalnej, wymagającej regularnego oczyszczania, dla każdego rodzaju włosów, dla włosów bez objętości i blasku.

### Sposób użycia

Niewielką ilość szamponu nanieś na skórę głowy i opuszkami palców wykonaj delikatny masaż. Pozostaw na chwilę, a następnie dokładnie spłucz letnią wodą. Powtórz proces mycia. W przypadku kontaktu z oczami, obficie przemyj je wodą. Przechowywać w suchym i zaciemnionym miejscu, w temperaturze pokojowej. Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy.

## Ważne

Przebadano dermatologicznie na skórze wrażliwej. Posiada pozytywną ocenę trychologa. Formuła została przygotowana tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Może być stosowany przez kobiety karmiące piersią lub w ciąży. Produkt wegański.

## Składniki

Aqua, Coco-Glucoside, Sodium Coco-Sulfate, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, Sorbitol, Saccharomyces/ Rice Ferment Filtrate, Panthenol, Xylitylglucoside, Dicaprylyl Ether, Xylitol, Anhydroxylitol, Arginine, Serine, Tyrosine, Alanine, Lysine, Proline, Threonine, Isoleucine, Valine, Histidine, Phenylalanine, Leucine, Glycine, Glutamic Acid, Aspartic Acid, Glucose, Glycerin, Glyceryl Oleate, Decyl Glucoside, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Pentylene Glycol, Butylene Glycol, Sodium Levulinate, Citric Acid, Levulinic Acid, Benzoic Acid, Parfum.